**I**nter acruos eorum meridiati sunt qui calcatis torcularibus sicut  
omnes qui sanctam ecclesiam persequuntur. iam torcular calcant ut animarum  
botri in spiritale uinum defluant. quia carne corruptibili exiit ad  
regna celestia uelut in apotecam currunt. Bene autem de hereticis dicitur.

Inter acetuos eorum meridiati sunt. qui calcatis torcularibus stant  
quia eorum multitudinem adiungunt. quos iam uident graua  
agere & adhuc stare grauiora. quorum feruor dum eorum  
desideria satiat in eorum actibus quasi meridie quiescunt.

**D**ecurritatibus fecerunt uiros gemere. Nam heretici qui peruersis sepe  
huius mundi potentibus adherentes bonorum socialem uitam perse-  
cuntur. Recte dicitur fecerunt uiros gemere. quos recte beatus iob me-  
morat uiros. quia illos magis heretici ambiunt extinguere. qui prius  
di non eneruiter sed uiribus currunt. Quicquid uulnus perfidie ingeri impar-  
uulorum fidelium mente conspiciunt sepe ad clamorem & gemitum redeunt unde sequitur.

**E**t anima uulneratorum clamabit. & deus inultum a peccatore non patitur. Uulnera-  
tur quippe anima iustorum confidens turbat infirmorum quibus iam hoc  
ipsum clamare est. de alieno lapsu tabescere. Sed & deus inultum a peccatore  
non patitur. qui ut iustum quod fieri iniustum permisit.

**I**psi fuerunt rebelles luminis. Luminis enim rebelles sunt. quia sua deside-  
ria sequendo bonum despiciunt. quod nouerunt. De quibus sequitur;  
Nescierunt uias eius. Qui enim prius sciendo rebelles sunt pro modo cecum ac nesciunt.

**N**ec reuersi sunt per semitas illius. Angustior est quippe semita  
quam uia. quia autem bona manifestiora agere contempnunt  
nequaquam ad subtiliora intellegendum perueniunt.

**M**ane primo consurgit homicida & interficit egenum & pauperem.  
per noctem uero erit quasi fur. In nocte quippe tribulationis atque  
deiectionis sue. & si exercere crudelitatem non ualeat eis tamen quos  
preualere conspiciat consilia peruersitatis prebet. Qui ergo contra egen-  
num & pauperem mane homicida est. per noctem quasi fur abscondit.  
quia peruersus quisque. qui in prosperitate uite presentis humilium ui-  
tam deprimat. in aduersitate positus proinquitur consilia ledit;

**O**culus adulteri obseruat caliginem dicens. non me uidebit oculus.

Adulter quippe in carnali coitu non prolem sed uoluntatem querit. & peruersus quisq; uanę glę seruiens nondō filios gignere sed suam scientiam desiderat ostentare. unde sequitur. non me uidebit oculus. Adulteriū quod in mente agitur. ualde est difficile ut ab humano uisu penetratur